PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
16 декабря 2024 года

№ 695
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 17 апреля 2023 года № 244

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 17 апреля 2023 года № 244
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута
в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (далее - постановление):

-
в пункте 2 постановления слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа Белгородской области»;

-
в пункте 3 постановления слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа»;

-
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (далее - Административный регламент), утвержденный в пункте 1 вышеназванного постановления:

в пункте 1.1.1 подраздела 1.1 раздела I Административного регламента
и далее по тексту Административного регламента слова «Грайворонского городского округа» в соответствующих падежах заменить словами «Грайворонского муниципального округа Белгородской области»
в соответствующих падежах;
пункт 2.12.7 подраздела 2.12 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.12.7.
На информационных стендах в доступных для ознакомления местах, на официальном сайте органов местного самоуправления  Грайворонского муниципального округа, а также на ЕПГУ размещается следующая информация:

–
текст административного регламента;

–
время приема заявителей;

–
информация о максимальном времени ожидания в очереди
при обращении заявителя в орган, предоставляющий Услугу, для получения Услуги;
–
порядок информирования о ходе предоставления Услуги;

–
порядок обжалования решений, действий или бездействия должностных лиц, предоставляющих Услугу;

–
образцы заполнения запросов о предоставлении муниципальной  услуги.»;

в приложении № 3 к Административному регламенту форму заявления
в части данных заявителя дополнить следующими словами: «СНИЛС:______», «Гражданство:______».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев